
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

No.

474

210

501

54

141

101

588

581

866

207

999

765

138

111

13

177

172

52

981

27

815

200

494

Name

DIONATAN  KOSLOSKI

ALAN RICARDO PRIM

FELIPE BARBIERI

EDUARDO DE LAVI

RAMON FRANÇA

PAULO KRUTZSCH JR

SAMUEL PACHECO

JONATAS MIGLIORINI

MARCELO MAZIERO

LUIS FELIPE CLAUDINO

CASSIO LIMA

LUIS H. ZOTTIS

VICTOR FELTZ

ALEX CAVALCA

FABIO LOBO

GABRIEL  CLAUDINO

CLEBER TODESCHINI

HEITOR DANIEL CARDOSO

VIRLEI WANDSCHER

GUSTAVO VISOTTO

FABIO REGINATTO

VITOR HONEFF

EDUARDO NEUWALD

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

10

9

8

6

4

Diff

11.583

19.802

32.155

33.560

34.089

34.353

38.820

51.885

56.164

1:06.433

1:10.972

1:14.198

1:40.680

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps

6 Laps

8 Laps

Total Tm

18:21.950

18:33.533

18:41.752

18:54.105

18:55.510

18:56.039

18:56.303

19:00.770

19:13.835

19:18.114

19:28.383

19:32.922

19:36.148

20:02.630

18:59.380

19:24.203

19:46.653

18:24.407

16:22.516

17:13.398

10:49.547

6:32.633

Best Tm

1:30.178

1:31.286

1:32.144

1:32.868

1:34.103

1:33.724

1:32.047

1:33.937

1:34.283

1:31.932

1:31.808

1:34.548

1:36.682

1:35.032

1:38.375

1:41.928

1:41.088

1:43.096

1:40.445

1:34.859

1:38.367

1:36.667

Cidade

TRES DE MAIO -RS

ITUPORANGA

BLUMENAU

JOAÇABA

TUBARÃO

JARAGUA DO SUL

JAGUARUNA

MARAU

SAO MIGUELOESTE

BALNEARIO CAMBORIU

XANXERE

PASSO FUNDO RS

TIJUCAS

PINHEIRO PRETO

FLORIANOPOLIS

BALNEARIO CAMBORIU

CHAPECÓ

IMBITUBA

IPORÃ DO OESTE

CARAZINHO

XAXIM

ITAPORA DO OESTE

SALDANHA MARINHO

Patrocínio

JOLARMOTOPECAS.COM.BR ,REIFLEX. WILLI RACING

PROAÇO ESTRUTURAS, NEMA, COLORLINE, CALCARIO BOTUVERA, CR DI

BARBIERI PAINEIS/MIDIA DIGITAL

COMERCIAL ODONTOMÉDICA / BIG VEÍCULOS / POSTO DA VILA

FAUSTO AUTOMÓVEIS / CRIS AUTO PEÇAS

HONDA KG MOTOS/ NENE

KONDER

MIGLIORINI AUTO PECAS / OCTANO

ROLL STAR/WT TRANSPORTES

PAPYRUS CONTABILIDADE, FORMABELLA, SIRICROSS, COBRA GESSO

BAMBA RACING/MOTO CLUBE XAXIM

LABORATORIO DE PRÓTESE DENTARIA CLEOMAR / TERRA MOTOS

MARMORARIA VJF,MCR

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL

LOBO SOM MOTO SHOP

PAPYRUS CONTABILIDADE, FORMABELLA, SIRICROSS, COBRA GESSO

TRANS TODESCHINI/ PERDIGÃO

-

POSTO E MECÂNICA PAPAGAIO

VISOTTO EQUIPAMENTOS

REGINATTO RACING GLOBAL MOTOS

MOVEIS HENN,UNIMOTOS,EWM REBOQUES,MOTO GRUPO HI LEGAIS

JOLARMOTOPECAS.COM.BR ,REIFLEX. WILLI RACING

Sorted on Laps
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Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 5ª Etapa
Intermediária

Corrida

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:37:54

Chapecó 1,400 Km

24/8/2008 13:30


